

71014/2022

താല്പര്യപത്രം കഷണിക്കുന്നു.

സംസ്ഥാന വനിതാ ശിശു വികസന വകുപ്പിന്റെ ഒന്നാക്കയുള്ള പ്രവർത്തനങ്ങളുടെ പവർ പോയിന്റ് പ്രസഞ്ചിഷ്ടനും (ഇംഗ്ലീഷ് & മലയാളം), അതിജീവിതരുടെ സ്വകാര്യത്ത്വം ഹാനികരമാകാത്തവിധം നിർഭയ സെല്ലിന്റെ പ്രവർത്തനങ്ങളും പദ്ധതികളും സംബന്ധിച്ച 8 മിനിറ്റ് ദാരംഖ്യമുള്ള വീഡിയോ ഡോക്യുമെന്റേഷൻും (ഇംഗ്ലീഷ് & മലയാളം) നിർമ്മിക്കുന്നതിലേക്ക് വകുപ്പിന്റെ പ്രവർത്തനങ്ങൾ ഡോക്യുമെന്റ് ചെയ്യുവരുന്ന ഏംപാനൽഡിംഗ് ഐജൻസികളിൽ നിന്നും താല്പര്യപത്രം കഷണിക്കുന്നു.

അപേക്ഷകർ സമർപ്പിക്കുന്ന ശ്രദ്ധപ്പേശസ്വകളിൽ ചുവടെ ചേർക്കുന്ന വിവരങ്ങൾ ഉൾക്കൊള്ളിക്കേണ്ടതാണ്.

പാർട്ട് 1- ഐജൻസിയെ സംബന്ധിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ

പാർട്ട് 2- ഡോക്യുമെന്റേഷൻ ചെയ്യുന്ന വിധം

പാർട്ട് 3- ചിലവാകുന്ന തുക (PPA & ഡോക്യുമെന്റേഷൻ)

പാർട്ട് 4- ഐജൻസിയുടെ കഴിഞ്ഞ മൂന്നു വർഷങ്ങളിലെ ഓഡിറ്റ് ഫ്ലോറ് മെന്റർസ്

അപേക്ഷകർ തങ്ങളുടെ താല്പര്യപത്രങ്ങൾ ഏ.12/2022 വെവകുന്നേരം 5 മണിക്ക് മുൻപ് ഫ്ലോറ് കോംാർഡിനേറ്റർ, നിർഭയ സെൽ, ഹൗസ് നം 40, ചെമ്പകനഗർ, തിരുവനന്തപുരം-1-എന്ന മേൽവിലാസത്തിലോ, nirahayacell@gmail.com എന്ന ഔമയിൽ വിലാസത്തിലോ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

DIRECTOR

വനിതാ ശിശു വികസന വകുപ്പ്

71013/2022

Expression of interest is invited.

Expressions of interest are invited from the empaneled agencies, who are documenting the activities of the Department, for making a Power Point Presentation (English & Malayalam) of the entire activities of the State Women and Child Development Department and an 8-minute video documentation (English & Malayalam) on the activities and projects of the Nirbhaya Cell with utmost care given to sensitivity and data privacy.

Proposals submitted by applicants should include the following information:

Part 1- Details of the Agency

Part 2- Audit Statements of the agency for the last three years

Part 3- How to do documentation

Part 4- Proposed amount (PPt & Documentation)

Applicants should submit their proposals to the State Coordinator, Nirbhaya Cell, House No. 40, Chempakanagar, Thiruvananthapuram-1 before 5 PM on 26/12/2022 or via email at nirbhayacell@gmail.com.

DIRECTOR

Department of Women and Child Development